
DARUJ KREV S OBCHODKOU #7 
v Nemocnici Přerov je akutní nedostatek krve 

KDY?  úterý 15. listopadu 2022 (příchod na oddělení 6:00 – 7:30!) 

KDE?  Hematologicko-transfúzní oddělení Přerov  

PROČ?  Průměrně dostane každý člověk v Česku během svého 

života 5x krevní transfuzi a 14x lék vyrobený z krve.  

Uděláš dobrý skutek. 

PODMÍNKY:  Máš minimálně 18 let a váhu alespoň 50 kg. 

Nemáš virózu (2 týdny) a neužíval/a jsi antibiotika (4 týdny). 

Nemáš těžší alergii s celoročními potížemi. 

Nemáš čerstvý piercing nebo tetování (6 měsíců). 

Více informací na stránkách 

https://nemocniceprerov.agel.cz/pracoviste/oddeleni/hto.html  

CO ZA TO?  Stravenka na 80 Kč.  

 Omluvený celý den ve škole.  

 Hrnek či jinou drobnou pozornost.  

 Občerstvení na místě. 

 Další výhody od Tvé zdravotní pojišťovny. 

 Dobrý pocit!  

PŘÍPRAVA:  12 hod. před odběrem žádné tučné jídlo, ale nehladověj!  

 Fyzicky se nepřetěžuj!  

 Dodržuj pitný režim!  

 Ráno před odběrem se nasnídej!  

 24 hod. před odběrem žádný alkohol!  

Online registrace dárců 

 

https://forms.office.com/r/V32yUkG4HA 

Součástí letošního darování  

jsou možné výhry:  

 + pro prvodárce krve:  

Víkendový pobyt pro dvě  

osoby v relaxačním hotelu Maxim v Brně. 

 + pro všechny dárce krve:  LCD televize LG 50" 
INFORMACE: Mgr. Libor Šrámek, 604 223 322, libor.sramek@oaprerov.cz 

https://nemocniceprerov.agel.cz/pracoviste/oddeleni/hto.html

